令和3年度 オホーツク中学校体育大会

第50回オホーツク中学校バスケットボール大会開催要項

1. 主 催 オホーツク中学校体育連盟

2. 主 管 オホーツク中学校体育連盟バスケットボール専門委員会

美幌ブロック中学校体育連盟 北見地区バスケットボール協会

美幌町立北中学校

3. 後 援 北海道教育庁オホーツク教育局

美幌町教育委員会

4. 期 日 令和3年7月4日(日)·7月10日(土)·11日(日)

5. 大会日程

1日目	開館	競技開始	1回戦
	8:00	9:00	
2日目	開館	競技開始	2 回戦
	8:00	9:00	3 回戦
3日目	開館	競技開始	準決勝
	8:00	9:30	決勝

6. 大会会場 美幌町スポーツセンター 美幌町字西1条南5丁目3番地 (0152-73-4117)

美幌町立美幌中学校美幌町字稲美130番地5(0152-73-2939)美幌町立北中学校美幌町字鳥里4丁目1番地(0152-73-2441)

美幌町立北中学校 美幌町字鳥里4丁目1番地 (0152-73-2441)

7. 大会規定 オホーツク中学校体育連盟大会規定による。

8. 参加資格 オホーツク中学校体育連盟大会規定による。

9. 登録人数 引率責任者1名、コーチ1名、アシスタント・コーチ1名、マネージャー1名

選手15名、計19名以内とする。

引率責任者及び監督は、当該学校の校長・教員とする。

外部指導者 (コーチ) については校長が認めた者でオホーツク中学校体育連盟に登録 された者とする。

マネージャーは当該学校の校長・教員又は生徒とする。

10. 参加申込 北見地区バスケット協会 U-15 部会のホームページにあるエントリーシート(中体連用)を 使用し、参加申込をお願いします。C4TH の個人連絡を利用しエントリーシートを添付の 上、申し込んでください。6月4日 (金) 必着でお願いします。

伏 見 元 宛

なお**監督会議の際に学校長の職印の入った申込書と大会参加同意書を持参してください。** ※申込書はエントリーシートの中にあるもの、大会参加同意書はHPからダウンロードしたものをご利用ください。

11. 参加料 1チーム10,000円

6月9日(水)の監督会議に持参して下さい。

※なお、監督会議に欠席される場合は選手名簿と参加料を申し込みメ切までに郵送して下さい。

12. 監督会議・開会式6月9日(水)13:30~組み合わせ抽選美幌町立北中学校

- 13. 宿 泊 斡旋しませんので、参加校で手配して下さい。
- 14. 新型コロナウィルス感染症の感染拡大予防について
- (1)参加者は、(公財)日本中学校体育連盟の全国中学校体育大会実施上の COVID-19 感染拡大予防ガイドライン並びにスポーツ庁、日本バスケットボール協会等が作成している新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止に関するガイドラインを遵守し、大会に参加すること。
- (2) 新型コロナウィルス感染症の感染拡大の状況によっては、大会を中止とする場合がある。
- (3) チームや選手の出場停止等、新型コロナウィルス感染症の感染予防のために主催者が決めた措置については、主催者の指示に従い、遵守すること。
- 15. 表 彰 優勝、準優勝、3位までのチームを表彰する。(3位決定戦は行わない)
- 16. 個人情報の取り扱い
- (1) 大会参加者の氏名・所属・学年・身長はプログラムへ掲載するために利用する。
- (2) 選手の写真は北見地区バスケット協会 U-15 部会ホームページへ掲載するために利用する。
- (3) 引率責任者またはコーチの連絡先は大会運営のため、緊急を要する場合に利用する。